
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/thermo-komplet-m-tac-thermoline-
cerny/

Thermo komplet M-Tac ThermoLine -
černý

Kód zboží: 70001002
Značka: M-Tac
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Termo komplet ThermoLine od značky M-Tac je základní vrstva, která je navržena pro
zvýšení pohodlí při jakékoli fyzické aktivitě, sportu i při každodenním nošení. Je účinný při
nulových i mínusových teplotách, poskytuje výbornou termoregulaci a prodyšnost.

Látka odvádí vlhkost a schne mnohem rychleji než bavlna, vlna, nylon, akryl atd.
Neabsorbuje pachy. Má silnou antibakteriální ochranu a eliminaci zápachu potu díky úpravě
na bázi stříbra freshFX.

Dvousložkové vlasové vlákno, které účinně odvádí vlhkost z povrchu pokožky a chrání tělo
před podchlazením; poskytuje hřejivý efekt a zároveň udržuje tělo v suchu.

Vlastnosti:
• antibakteriální (Silverion)
• hypoalergenní

Údržba: Praní v ruce i v pračce, ne více než 30°C. Nečistit chemicky. Nesušit v pračce a
nežmýkat. Nebělit.

Parametry:
• Materiál: 85% polyester, 15% elastan (spandex)

Velikostní tabulka:
Velikost XS S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 45,5 47,5 48,5 50 54 55,5
Délka zadního dílu (cm) 62 63,5 64 65,5 67 69
Délka rukávu (cm) 69,5 71,5 72 74 74,5 75

https://armik.cz/thermo-komplet-m-tac-thermoline-cerny/


Fotky:




	Thermo komplet M-Tac ThermoLine - černý

